1

关于我校举办 2019 届毕业生——校友企业专场招聘
会的通知

为满足广大校友企业的用人需求，满足九江职业技术学

院 2019 届毕业生的择业需求，校企合作中心与招生就业处

将联合举办九江职业技术学院 2019 届毕业生——校友企业

专场招聘会。现就相关事项通知如下：

一、参会企业

1.本校校友为企业法人代表或参股人的企业；

2.本校校友在企业担任高管的企业。

二、招聘会时间

2018 年 10 月下旬（具体日期另行通知）

三、招聘会对象

2019 届毕业生（2019 年 7 月毕业）

四、招聘会形式

现场进行双向选择，招聘信息可提前挂网宣传

五、2018 年专场招聘会预约

1.即日起，贵单位可将相关材料发至指定邮箱

190809245@qq.com（材料为贵单位简介、营业执照、招聘岗

位/待遇/专业/人数、单位环境照片等）

说明：①填报《企业招聘简介》表（见附件）；

②提供环境照片中，拍摄一张单位logo的环境照；

③招聘需求请尽量详细，如告知具体薪资待遇，

以便毕业生知晓；

2.我校工作人员将及时审核，审核过后将于 9 月中下旬

主动联系招聘企业；

3.邀请来校参加专场招聘会

2

六、2019 届毕业生离校时间

12 月中上旬

七、2019 届毕业生专业及人数分布

见九江职业技术学院就业网“就业服务”栏目---2019

届毕业生就业邀请函

网址：http://jyw.jvtc.jx.cn/jyfw/qyzpfw.htm

八、欢迎加入我校企业招聘交流群，届时将在群里及时

发布我校 2019 届毕业生招聘会等相关信息。

备注：学校就业实习期间，与贵单位直接签订就业协议，

不接受与第三方或中介签订。

2018 年 7 月 2 日

3

☆必填 公司企业招聘简介

单位名称 ☆必填

单位规模 ☆必填，填写员工人数 性 质 ☆必填

地 址 ☆必填，地址务必详细 联系人 ☆必填

电 话 ☆必填 传 真

网 址 E-mail ☆必填

是否参加国家

一带一路建设
☆必填

单位及校友企业负责人简介：

☆必填，单位介绍内容尽量简洁明了，突出单位重点与特色，字数不超过 300 字，校友个

人简介字数不超过 100 字。

本次招聘需求信息

专业 岗位 人数 实习期工资
转正后工

资

是否提供

吃、住

是否提供

五险一金

☆必填 ☆必填 ☆必填 ☆必填
☆ 必

填
☆必填 ☆必填

联系人信息

姓名 职务 性别 联系方式

☆必填 ☆必填 ☆必填 ☆必填

备注：招聘需求信息可另附件。